Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2024 года   № 451

О внесении изменений в Положение о порядке проведения
конкурса на реализацию заявок территориальных общественных
самоуправлений на территории муниципального образования
"Дновский район", утвержденное постановлением Администрации
Дновского района от 24.03.2023 г. № 117

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования
"Дновский район", Администрация Дновского района постановляет:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на
реализацию заявок территориальных общественных самоуправлений на
территории муниципального образования "Дновский район", утвержденное
постановлением Администрации Дновского района от 24.03.2023 г. № 117
(далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к Положению дополнить строкой 5 следующего
содержания:

5. Участие в областном конкурсе проектов,
реализуемых территориальными
общественными самоуправлениями в
муниципальных образованиях Псковской
области, в случае, если участник такого
конкурса не был признан победителем

не соответствует данному
критерию - 0 баллов.
Соответствует данному критерию
- 5 баллов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Нормативные правовые акты Псковской области» и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Дновский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Дновского района Карпову М. А.

Глава Дновского района М.Н. Шауркин